
DODATEK Č.1 

Zdravotní ustav se sídlem 
Ooruceno: 30.11.2021 
ZU / 34Sl4/ 2021 
\ 1 S ty: 1 pr i\ohy' 

li llll ll I Ill lil llllll llllll 
zusoesl48f874 

.:;;~:· .. A •i j Authorized .. ••r.. gl ent Distributor 

K SERVNISNÍ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ POZÁ.RUČNÍCH SERVISNÍCH 
PRACÍ, ÚDRŽBY A OPRAV 

(dále jen „Dodatek") 

I. SMLUVNÍ S.TRANY 

Společnost: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

se sídlem: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 

Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
71009396 
CZ71009396 

Datová schránka: pubj9r8 
Kontaktní osoba:  

(dále jen „Objednatel") 

a 

Společnost: 

se sídlem: 
zastoupená: 

Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 

HPST, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp.zn. C 70568 
Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 
RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem HPST, s.r.o. 

 , servisnim manažerem, na základě plné moci 
Raiffeisenbank, a.s., č. účtu 16499002/5500 
25791079 
CZ25791079 

Datová schránka: gptawq9 
Kontaktní osoba: , specialista servisních smluv 

(dále jen „Zhotovitel") 
Společně rovněž jako (,,smluvní strany") 

11. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Smluvni strany uzavřely dne 29.7. 2020 Servisní smlouvu o provádění pozáručních servisních prací, 
údržby a oprav, číslo smlouvy Zhotovitele: SML91600080, jejímž předmětem je „provádění pozáručních 

HPST, s,r.o, I Na Jetelce 69/2 I 190 00 Praha 9 I česká republika I t :     www.hpst.cz I www.labicom.cz 
IČ: 25791079 I DIČ: CZ25791079 I Raiffeisenbank a.s., Praha 4 I č.ů. : 16499002/5500 

Společnost je zapsaná v Obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, violka 70568, dne 24. srpna 1999, 



servisních prací, údržby a oprav laboratorní měřící techniky Agilent (dále jen „LMT") tak, aby byl zajištěn 
bezproblémový provoz této LMT po stránce funkčností i bezpečnosti" {dále jen „Smlouva"). 

Ill. ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 Smluvní strany se dohodly tak, že nově je oprávněnou osobou pro jednání a podepisování smluv 
za Zhotovitele , servisní manažer na základě plné moci, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku jakožto příloha č. 2. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na změně kontaktní osoby Zhotovitele v sekci Smluvní strany tak, 
že nově je kontaktní osobou Zhotovitele , specialista servisních smluv. 

3.3 Smluvní strany se dohodly na změně jednotkových cen dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy a s odvoláním 
na čl. VIII. odst. 4 Smlouvy, tak, že se tyto jednotkové ceny zvyšují o 3,2 %, tj. o míru inflace za r. 2020 
vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price Index) a 
vyhlášené českým statistickým úřadem. Současná Příloha č. 1 se tímto Dodatkem nahrazuje novou 
verzí Prílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku (změna výše cestovného a hodinové sazby 
technika). 

3.4 Pro odstranění pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení 
celkové ceny plnění za dobu trvání smlouvy uvedené ve formě finančního limitu dle čl. V. odst. 1 
Smlouvy. 

3.5 Ve zbývajícím rozsahu zůstává znění Smlouvy beze změny. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů . 

4.2 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností , že Objednatel na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, znění pozdější předpisů , je povinen uveřejn it tento Dodatek v registru 
smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů , 

o tomto Dodatku a právním vztahu j ím založeném může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí Zhotovitel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) stejnopise. 

4.4 Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se 
k jeho plněn í, připojuj í své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a 
vážné vůle . 

V. PŘEHLED PŘÍLOH 

Stránka 2 z 3 



01 HPST 

Příloha č. 1: Jednotkové ceny pozáručních servisních prací, údržby a oprav LMT 
Příloha č. 2: Plná moc k zastoupení HPST, s.r.o. -   

ť 3 O. 11. 2021 
v_o.:;.._~_tn._'2:1_1_v __ dne _____ _ 

Objednatel 

v se sídlem v Ostravě 
ežo, ředitel 

dne G -12 · '2o·?1 

Zhotovitel 

 , servis 
na základě plné moci 

Příloha č. 1 - Jednotkové ceny pozáručních servisních prací, údržby a oprav LMT 

P. č. Položka Jednotka Cena za jednotku v Kč bez DPH 
1. Práce servisního technika hod. 2.064,-- Kč 

2. Náklady na dopravu km 12,40,- Kč 

Stránka 3 z 3 



HPST, a.r.o 
Na Jetelce 6912 
190 00 Praha 9 
Ceska republika 

Tel ..
Fax:
E-mail:  
Web: www.hpst.cz 

analytická instrumentace, spotlebni mater!at, PC, periferie, služby, 
poradenstvl, seMs 

PLNÁ MOC 

Identifikační údaje firmy: 
HPST, s.r.o. 
Sídlo: Na Jetelce 69/2, 190 00, Praha 9 
IČO: 25791079 
DIČ: CZ25791079 

Statutární orgán: 
Generální manažer: RNDr. Karel Vranovský, CSc. 

Tímto zplnomocňuji     
bytem t rvale:  

IC: 25791079 
DIC: CZ25791079 
Cltibank a.s., Praha 6 
č.ú.: 2504270118/2600 

.:)~:· .. Agilent . : •. 

Alr.honzcd 
O,smbutor 

k podepisování dokumentů týkajících se plnění servisu a produktů dodávaných 
HPST, s.r.o. - servisní smlouvy, kupní smlouvy, smlouvy o dílo. 

V Praze, dne. 22. listopadu 2019 
Generální manažer 

22.11.2019 strana 1 



Cve·cvac1 dolcžkc. pr~ leg,uiza::: Poř.č: 150~-0 C3~.i-0235 
YO~.c a~érc,ac . ,n.n1 pJ~t,. Pra, ~ S 
, .a~~ o,,~ e p;;depso .. ~o e. ,, c.nc\sk, 

~a~Jill o ,sto r.arcze .

Adresa pcr1tu: 

D.u!l a C. p:::edloz.d:h,:.t~tcrno ·
Občansky prjko! 

Proha 5 dne 03 12.2019 




